

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Заводской

ot 08.07.2011 № 50

Об организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года "Об обороне", от 28 марта 1998 года "О воинской обязанности и военной службе", от 26 февраля 1997 года "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации" и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. № 719 " Об утверждении Положения о воинском учете" и от 17 марта 2010 года № 156 "Об утверждении Правил бронирования граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях",

постановляю:

- 1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в том числе по бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на специалиста 1-ой категории администрации поселения Осташева Виталия Георгиевича.
- 2. Ответственному за ведение воинского учета Осташеву Виталию Георгиевичу организовать воинский учет всех категорий граждан, подлежащих воинскому учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе и проживающих на территории поселения.
- 3. При временном убытии Осташева Виталия Георгиевича в отпуск, командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, в том числе по бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагать на Главу поселения Савельеву Ларису Викторовну. Документы, необходимые для работы по воинскому учету и бронированию граждан, передать по акту.
- 4. Распоряжение от 15.02.2008 № 18 «Об ответственности за первичный воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе» считать утратившим силу.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Осташев В.Г.

3 91 66

Рассылка: Администрация -3 Савельева – 1 Осташев – 1 Отдел ВКТО по Парабельскому району и г. Кедровый - 1